Distributori monoblocco per
applicazioni su Caricatori Frontali
SDM122
DLM122
D1WWEA01I2
SDM122-DLM122
3a edizione Ottobre 2014
 Configurazione per circuito a centro aperto SDM122 e Load Sensing DLM122

			   centro
13		  5V13112001 	 A 4 posizioni con ritorno a molla al
			   centro e aggancio in 4a posizione
5B 	 Comandi lato “B” 	 pag. 13
TIPO 		  CODICE	 DESCRIZIONE
EME(8)		 5MEC080803	 Comando meccatronico per kit
			   comando lato A tipo 8
EME(13)	 5MEC130803	 Comando meccatronico per kit
			   comando lato A tipo 13
Per tutte le configurazioni
2 	 Valvole di sovrapressione	 pag. 10
TIPO 	 CODICE	 DESCRIZIONE
SV	 XTAP528480	 Tappo sostituzione valvola
Valvole con taratura fissa
Taratura riferita a 10 l/min
UD-170	 5KIT324170	 Taratura 170 bar
UD-180	 5KIT324180	 Taratura 180 bar
UD-190	 5KIT324190	 Taratura 190 bar
UD-210	 5KIT324210	 Taratura 210 bar
UD-230	 5KIT324230	 Taratura 230 bar
6 	 Valvole ausiliarie	 pag. 10
TIPO	 CODICE	 DESCRIZIONE
UT	 XTAP522441	 Tappo sostituzione valvola
SE/DE	 XKIT408200	 Selettore semplice/doppio effetto
Valvole antiurto con taratura fissa
Taratura riferita a 10 l/min
U025	 5KIT330025	 Taratura 25 bar
U030	 5KIT330030	 Taratura 30 bar
U040	 5KIT330040	 Taratura 40 bar
U050	 5KIT330050	 Taratura 50 bar
U063	 5KIT330063	 Taratura 63 bar
U080	 5KIT330080	 Taratura 80 bar
U100	 5KIT330100	 Taratura 100 bar
U110	 5KIT330110	 Taratura 110 bar
U125	 5KIT330125	 Taratura 125 bar
U140	 5KIT330140	 Taratura 140 bar
U150	 5KIT330150		 Taratura 150 bar
U160	 5KIT330160	 Taratura 160 bar
U175	 5KIT330175	 Taratura 175 bar
6 	 Valvole ausiliarie (continua)	 pag. 10
TIPO	 CODICE	 DESCRIZIONE
U190	 5KIT330190	 Taratura 190 bar
U200	 5KIT330200	 Taratura 200 bar
U210	 5KIT330210	 Taratura 210 bar
U220	 5KIT330220	 Taratura 220 bar
U230	 5KIT330230	 Taratura 230 bar
U240	 5KIT330240	 Taratura 240 bar
U250	 5KIT330250	 Taratura 250 bar
7 	 Circuito di scarico*	 pag. 14
TIPO 	       CODICE	 DESCRIZIONE
AET	  	 3XTAP732201	 Tappo per circuito a centro aperto
AEK	  	 3XTAP532450	 Tappo per circuito a centro chiuso